
UCHWAŁA NR XX/162/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego

Na podstawie art. 9 ust. 2 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) 
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją pani Renaty Sutor, w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego petycji, 
petycji nie uwzględnia się. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Witkowie do poinformowania wnoszącą petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: EWMGQ-WKMNC-EOJJK-VCVFC-CECLD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Pani Renata Sutor złożyła petycję m.in. do "wszystkich Rad Gmin w Polsce", w której postulowała 
o:dofinansowanie pieniężne lub rzeczowe (tablety) rodziców mieszkających i wychowujących swoje dzieci w danej 
Gminie/Powiecie/Województwie w zakresie edukacji ich dzieci, które z powodu pandemii panującej w Polsce, a w 
tym panującym ograniczeniom liczby miejsc w szkołach i przedszkolach nie mogą uczyć się w szkole lub 
przebywać w przedszkolu, a tym samym opieka, a zwłaszcza edukacja dzieci została przerzucona na ich rodziców. 
Utworzenie miejsc i pomieszczeń, gdzie można zostawić odzież, obuwie oraz żywność dla osób potrzebujących. 
Odnosząc się do pierwszego postulatu Rada uznała go za spóźniony – dzieci chodzące do szkół podstawowych 
w Gminie Witkowo otrzymały już pomoc, przekazano uczniom 22 szt. komputerów. Korzystano przy tym 
z pomocy Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. Ponadto złożono kolejny wniosek na zakup 
sprzętu komputerowego dla szkół podstawowych w ramach programu „Zdalna Szkoła +”.Odnosząc się do punktu 
drugiego postulat jest bardzo ogólnikowy, a nadto te kwestie są w gestii Ośrodka Pomocy Społecznej.Ponadto 
trzeba stwierdzić, że problemy przedstawione w petycji nie są przedmiotem prawa miejscowego w rozumieniu 
przepisów ustawy o samorządzie gminnym. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: EWMGQ-WKMNC-EOJJK-VCVFC-CECLD. Podpisany Strona 1




